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Er du til gys 
Så kom og se en gruopvækkende film i Børnehuset fredag 19. maj kl. 19.30 om aftenen. 
Det arrangeres af et par beboere, der kun tør se gyserfilm sammen med andre, og man skal 
være 16 år eller ældre for at deltage. Der er gratis popcorn - medbring selv drikkevarer.

Sommerfest
LØRDAG 3. JUNI KL. 9-24 VED BEBOERHUSET PÅ GRUNDTVIGS VEJ

 

GLÆD DIG TIL
Gratis kaffe og rundstykker til de morgenfriske kl. 9-10. 

Boder, loppemarked og tombola.
Bag pandekager over bål med Regnbuen. 

Legeland med gadetoget Futti, Tyren og Hoppeborgen. 
Fodboldturnering med pokal til vinderen. 
Prøv at køre skateboard og gå på stylter. 

Brandvæsenet hejser brandstigen op.
På scenen: SFO- koret og Peter Eggert, ”Nærmest Lykkelig”,

Rapperen ”Hakke”, ”Railroad” og DJ Danefeldt. 
Fadøl i Baren, lækker mad i Grillen, kage, kaffe, slush ice og is i Caféen. 

Besøg fra Ole Lund Kirkegaards univers ved ”Di heslige sløngler”.
Verdenspremiere på dokumentarfilmen om Højvangen. 

 
Du kan stadig nå at være én af de ca. skønne 100 frivillige, der skaber festen

Kontakt Katja på tlf: 6022 4207
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B y r å d e t 
på besøg i 
Højvangen 
Både vejret og boligområdet 
viste sig fra sin fineste 
side, da Skanderborg Byråd 
og koncernledelse holdt 
temamøde i Beboerhuset 
på Poul la Cours Vej torsdag 
20. april. Årsagen til besøget 
var, at Byrådet gerne vil 
følge tættere med i den 
boligsociale helhedsplan 
”Fælles om Højvangen”, og 
samtidig var det en oplagt 
lejlighed til at besigtige den fine nyrenoverede afdeling 39. Her havde to beboere været søde 
at invitere gæsterne indenfor, så de kunne se lejlighederne indefra. Der var rosende ord fra 
politikerne, der syntes, at hele området på Poul la Cours Vej har fået et meget markant løft. 
Delegationen var også på en lille tur til Grønnedalsparken, hvor Cykelværkstedet og Orangeriet 
blev besøgt. I Cykelværkstedet var det Frederik, der er i lommepengejob, der fortalte om 
stedet og sit job der. Tilbage i Beboerhuset så Byrådet den nye film om Højvangen og hørte 
om områdets udvikling og aktuelle situation. De hørte bl.a. om den store grad af frivillighed og 
naboskab, der er blevet en del af områdets dna, og som gør det nemmere at trives her. 
”Det var fantastisk at se, hvordan mange projekter nu udelukkende drives af frivillige - som 
f.eks. Cykelværkstedet. Man kunne se en enorm stolthed hos de to frivillige i Cykelværkstedet”, 
sagde byrådsmedlem Anne Heeager fra Radikale Venstre, da hun efterfølgende blev interviewet 
om besøget.


